ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 29 января 2010 г. N 29-РГ

 О РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО СОДЕЙСТВИЮ В РЕАЛИЗАЦИИ ПИЛОТНОГО

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА "ФАРМОПОЛИС" НА ТЕРРИТОРИИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях выполнения Соглашения о взаимодействии по реализации проекта "ФАРМОПОЛИС"

 между Правительством Московской области и Государственной корпорацией по содействию

 разработке, производству и экспорту высокотехнологичной промышленной продукции

 "Ростехнологии" от 30.12.2009 N 47-РТ/9-1463:

 1. Образовать рабочую группу по содействию в реализации пилотного инвестиционного

 проекта "ФАРМОПОЛИС" на территории Московской области (далее - рабочая группа) и утвердить

 ее состав (прилагается).

 2. Рабочей группе подготовить предложения:

 по выбору земельного участка на территории Московской области, подходящего для

 организации фармацевтического производства, с последующим его предоставлением в порядке,

 установленном законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области;

 о возможности предоставления в соответствии с законодательством Российской Федерации и

 законодательством Московской области льгот по уплате налогов организациям, участвующим в

 создании фармацевтического кластера;

 по выявлению проектных институтов, которые могут адаптировать проекты  строительства

 фармацевтических предприятий, предложенных иностранными инвесторами, к требованиям

 законодательства Российской Федерации и законодательства Московской области;

 по подготовке проектов нормативных правовых актов, необходимых для реализации пилотного

 инвестиционного проекта фармацевтического кластера "ФАРМОПОЛИС".

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Утвержден

 распоряжением Губернатора

 Московской области

 от 29 января 2010 г. N 29-РГ

 СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО СОДЕЙСТВИЮ В РЕАЛИЗАЦИИ ПИЛОТНОГО

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА "ФАРМОПОЛИС" НА ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

     Агапов                    - заместитель Председателя

 Правительства

     Роман Вячеславович          Московской области - руководитель

 аппарата

                                 Правительства Московской области,

                                 руководитель рабочей группы

     Витринский                - министр имущественных отношений

     Валентин Михайлович         Правительства Московской области

     Караханов                 - министр внешнеэкономических связей

     Тигран Александрович        Правительства Московской области

     Качан                     - министр экологии и природопользования

     Алла Сергеевна              Правительства Московской области

     Козырев                   - министр промышленности Правительства

     Владимир Иванович           Московской области

     Крымов                    - министр экономики Правительства

 Московской

     Вячеслав Борисович          области

     Наволокин                 - первый заместитель руководителя

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 аппарата

     Станислав Николаевич        Правительства Московской области

     Соловьев                  - министр жилищно-коммунального
 хозяйства

     Александр Геннадьевич       Правительства Московской области

     Семенов                   - министр здравоохранения Правительства

     Владимир Юрьевич            Московской области

     Серегин                   - министр  строительства  Правительства

     Евгений Викторович          Московской области

     Фролов                    - начальник Главного управления
 архитектуры и

     Александр Евгеньевич        градостроительства Московской области

     Цагадаев                  - председатель Топливно-энергетического

     Цырен-Доржи Даржапович      комитета Московской области

     Чернов                    - начальник Главного управления

     Николай Викторович          государственного строительного
 надзора

                                 Московской области

     Шарыкин                   - заместитель руководителя аппарата

     Александр Владимирович      Правительства Московской области

     Карабанов                 - глава Волоколамского муниципального

 района

     Вячеслав Николаевич         Московской области (по согласованию)

     Бабий                     - председатель правления общества

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

     Владимир Евстахиевич        с ограниченной ответственностью
 "ФармЭко"

                                 (по согласованию)

     Горбунов                  - заместитель генерального директора

 общества

     Александр Анатольевич       с ограниченной ответственностью

                                 "ПРОМИНВЕСТ" (по согласованию)

     Докучаев                  - председатель Совета директоров

 закрытого

     Сергей Владимирович         акционерного общества "Биотон Восток"

                                 (по согласованию)

     Заречнев                  - генеральный директор закрытого

 акционерного

     Владимир Анатольевич        общества "Биотон Восток" (по
 согласованию)

     Пилипенко                 - первый заместитель председателя

 правления

     Татьяна Анатольевна         общества с ограниченной

 ответственностью

                                 "ФармЭко" (по согласованию)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/